28.02.2023г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 24 Устава Червянского муниципального образования:
1. Решение Думы от 28 февраля 2018 года №27 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы Червянского муниципального образования»  считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава Червянского муниципального образования,

Председатель Думы Червянского

муниципального образования

А. С. Рукосуев